ДОГОВОР НА ПОСТАВКУ №20
[bookmark: _GoBack]г. Могилев                                                                                                                                                 « » сентября 2019

Межгосударственное образовательное учреждение высшего образования «БЕЛОРУССКО-РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ», именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице ректора Лустенкова Михаил Евгеньевич , действующего на основании Устава, с одной стороны и «ХХХ ХХХ», именуемой  в дальнейшем ПРОДАВЕЦ в лице директора Герасимова Павла Викторовича действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:	Comment by Владимир Т. Садовский: Видимо надо ПОСТАВЩИКЕ

1. Предмет договора